
ZARZĄDZENIE NR 385/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), zarządzam co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podległej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Publiczna Katolicka Szkoła Podstawowa w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podległej Gminie Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 1 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podległej Gminie Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 48 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku Nr 3 do zarządzenia.

§ 4. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podległej Gminie Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 45 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku Nr 4 do zarządzenia.

§ 5. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podległej Gminie Miasto Szczecin pn. Zespół 
Szkół Ogólnokształcących Nr 4 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku Nr 5 do zarządzenia.

§ 6. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podległej Gminie Miasto Szczecin pn. Zespół 
Szkół Nr 5 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku 
Nr 6 do zarządzenia.

§ 7. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podległej Gminie Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 69 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku Nr 7 do zarządzenia.

§ 8. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podległej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Technikum Technologii Cyfrowych w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku Nr 8 do zarządzenia.

§ 9. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podległej Gminie Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 37 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku Nr 9 do zarządzenia.

§ 10. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podległej Gminie Miasto Szczecin pn. Zespół 
Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku Nr 10 do zarządzenia.

§ 11. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podległej Gminie Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 14 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku Nr 11 do zarządzenia.

§ 12. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podległej Gminie Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 53 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku Nr 12 do zarządzenia.

§ 13. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podległej Gminie Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 71 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku Nr 13 do zarządzenia.

Id: 4D03EB42-812B-4944-9E2E-0BF58173D53D. Podpisany Strona 1



§ 14. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podległej Gminie Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 44 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku Nr 14 do zarządzenia.

§ 15. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podległej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku Nr 15 do zarządzenia.

§ 16. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podległej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szczecińskie Centrum Świadczeń w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku Nr 16 do zarządzenia. 

§ 17. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w zarządzeniu, nastąpi w oparciu 
o protokoły zdawczo-odbiorcze, zawierające wartość przekazanych składników majątkowych.

§ 18. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informatyki Urzędu Miasta 
Szczecin.

§ 19. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 4D03EB42-812B-4944-9E2E-0BF58173D53D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 385/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość
1. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 

INTEL I5
809-2637-00308 1

2. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00309 1

3. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00310 1

4. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00311 1

5. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00312 1

6. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00313 1

7. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00314 1

8. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00315 1

9. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00316 1

10. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00317 1

11. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00318 1

12. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00319 1

Id: 4D03EB42-812B-4944-9E2E-0BF58173D53D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 385/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość
1. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 

INTEL I5
809-2637-00392 1

2. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00393 1

3. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00394 1

4. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00395 1

5. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00396 1

6. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00397 1

7. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00398 1

8. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00399 1

9. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00400 1

10. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00401 1

11. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00402 1

12. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00403 1

Id: 4D03EB42-812B-4944-9E2E-0BF58173D53D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 385/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość
1. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 

INTEL I5
809-2637-00320 1

2. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00321 1

3. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00322 1

4. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00323 1

5. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00324 1

6. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00325 1

7. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00326 1

8. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00327 1

9. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00328 1

10. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00329 1

11. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00330 1

12. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00331 1

Id: 4D03EB42-812B-4944-9E2E-0BF58173D53D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 385/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość
1. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 

INTEL I5
809-2637-00356 1

2. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00357 1

3. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00358 1

4. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00359 1

5. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00360 1

6. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00361 1

7. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00362 1

8. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00363 1

9. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00364 1

10. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00365 1

11. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00366 1

12. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00367 1

Id: 4D03EB42-812B-4944-9E2E-0BF58173D53D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 385/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość
1. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 

INTEL I5
809-2637-00404 1

2. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00405 1

3. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00406 1

4. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00407 1

5. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00408 1

6. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00209 1

7. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00210 1

8. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00211 1

9. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00212 1

10. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00213 1

11. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00214 1

12. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00215 1

Id: 4D03EB42-812B-4944-9E2E-0BF58173D53D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 385/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość
1. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 

INTEL I5
809-2637-00332 1

2. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00333 1

3. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00334 1

4. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00335 1

5. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00336 1

6. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00337 1

7. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00338 1

8. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00339 1

9. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00340 1

10. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00341 1

11. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00342 1

12. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00343 1

Id: 4D03EB42-812B-4944-9E2E-0BF58173D53D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 385/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość
1. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 

INTEL I5
809-2637-00248 1

2. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00249 1

3. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00250 1

4. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00251 1

5. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00252 1

6. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00253 1

7. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00254 1

8. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00255 1

9. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00256 1

10. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00257 1

11. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00258 1

12. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00259 1

Id: 4D03EB42-812B-4944-9E2E-0BF58173D53D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 385/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość
1. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 

INTEL I5
809-2637-00216 1

2. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00217 1

3. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00218 1

4. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00219 1

5. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00220 1

6. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00221 1

7. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00222 1

8. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00223 1

9. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00224 1

10. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00225 1

11. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00226 1

12. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00227 1

13. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00228 1

14. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00229 1

15. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00230 1

Id: 4D03EB42-812B-4944-9E2E-0BF58173D53D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 385/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość
1. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 

INTEL I5
809-2637-00344 1

2. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00345 1

3. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00346 1

4. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00347 1

5. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00348 1

6. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00349 1

7. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00350 1

8. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00351 1

9. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00352 1

10. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00353 1

11. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00354 1

12. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00355 1

Id: 4D03EB42-812B-4944-9E2E-0BF58173D53D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 385/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość
1. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 

INTEL I5
809-2637-00380 1

2. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00381 1

3. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00382 1

4. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00383 1

5. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00384 1

6. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00385 1

7. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00386 1

8. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00387 1

9. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00388 1

10. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00389 1

11. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00390 1

12. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00391 1

Id: 4D03EB42-812B-4944-9E2E-0BF58173D53D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 385/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość
1. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 

INTEL I5
809-2637-00368 1

2. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00369 1

3. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00370 1

4. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00371 1

5. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00372 1

6. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00373 1

7. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00374 1

8. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00375 1

9. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00376 1

10. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00377 1

11. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00378 1

12. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00379 1

Id: 4D03EB42-812B-4944-9E2E-0BF58173D53D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 385/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość
1. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 

INTEL I5
809-2637-00284 1

2. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00285 1

3. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00286 1

4. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00287 1

5. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00288 1

6. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00289 1

7. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00290 1

8. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00291 1

9. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00292 1

10. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00293 1

11. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00294 1

12. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00295 1

Id: 4D03EB42-812B-4944-9E2E-0BF58173D53D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 385/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość
1. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 

INTEL I5
809-2637-00260 1

2. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00261 1

3. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00262 1

4. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00263 1

5. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00264 1

6. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00265 1

7. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00266 1

8. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00267 1

9. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00268 1

10. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00269 1

11. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00270 1

12. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00271 1

Id: 4D03EB42-812B-4944-9E2E-0BF58173D53D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 385/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość
1. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 

INTEL I5
809-2637-00272 1

2. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00273 1

3. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00374 1

4. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00275 1

5. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00276 1

6. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00277 1

7. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00278 1

8. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00279 1

9. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00280 1

10. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00281 1

11. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00282 1

12. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00283 1

Id: 4D03EB42-812B-4944-9E2E-0BF58173D53D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 385/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość
1. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 

INTEL I5
809-2637-00296 1

2. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00297 1

3. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00298 1

4. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00299 1

5. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00300 1

6. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00301 1

7. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00302 1

8. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00303 1

9. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00304 1

10. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00305 1

11. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00306 1

12. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
INTEL I5

809-2637-00307 1

Id: 4D03EB42-812B-4944-9E2E-0BF58173D53D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 16 do zarządzenia Nr 385/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość
1. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 

ELITE Ci5
809-2637-00148 1

2. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
ELITE Ci5

809-2637-00149 1

3. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
ELITE Ci5

809-2637-00150 1

4. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
ELITE Ci5

809-2637-00152 1

5. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
ELITE Ci5

809-2637-00153 1

6. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
ELITE Ci5

809-2637-00154 1

7. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
ELITE Ci5

809-2637-00155 1

8. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
ELITE Ci5

809-2637-00156 1

9. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
ELITE Ci5

809-2637-00157 1

10. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
ELITE Ci5

809-2637-00158 1

11. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
ELITE Ci5

809-2637-00159 1

12. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
ELITE Ci5

809-2637-00160 1

13. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
ELITE Ci5

809-2637-00161 1

14. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
ELITE Ci5

809-2637-00162 1

15. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
ELITE Ci5

809-2637-00163 1

16. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
ELITE Ci5

809-2637-00164 1

17. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
ELITE Ci5

809-2637-00165 1

18. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
ELITE Ci5

809-2637-00166 1

19. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
ELITE Ci5

809-2637-00167 1

20. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
ELITE Ci5

809-2637-00168 1

21. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
ELITE Ci5

809-2637-00169 1

22. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
ELITE Ci5

809-2637-00170 1

23. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
ELITE Ci5

809-2637-00171 1

Id: 4D03EB42-812B-4944-9E2E-0BF58173D53D. Podpisany Strona 1



24. JEDNOSTKA CENTRALNA HP 8200SFF 
ELITE Ci5

809-2637-00172 1

25. MONITOR LCD ASUS VP 228T 809-2620-00082 1
26. MONITOR LCD ASUS VP 228T 809-2620-00083 1
27. MONITOR LCD ASUS VP 228T 809-2620-00084 1
28. MONITOR LCD ASUS VP 228T 809-2620-00085 1
29. MONITOR LCD ASUS VP 228T 809-2620-00086 1
30. MONITOR LCD ASUS VP 228T 809-2620-00087 1
31. MONITOR LCD ASUS VP 228T 809-2620-00088 1
32. MONITOR LCD ASUS VP 228T 809-2620-00089 1
33. MONITOR LCD ASUS VP 228T 809-2620-00090 1
34. MONITOR LCD ASUS VP 228T 809-2620-00091 1
35. MONITOR LCD ASUS VP 228T 809-2620-00092 1
36. MONITOR LCD ASUS VP 228T 809-2620-00093 1
37. MONITOR LCD ASUS VP 228T 809-2620-00094 1
38. MONITOR LCD ASUS VP 228T 809-2620-00095 1
39. MONITOR LCD ASUS VP 228T 809-2620-00096 1
40. MONITOR LCD ASUS VP 228T 809-2620-00097 1
41. MONITOR LCD ASUS VP 228T 809-2620-00098 1
42. MONITOR LCD ASUS VP 228T 809-2620-00099 1
43. MONITOR LCD ASUS VP 228T 809-2620-00100 1
44. MONITOR LCD ASUS VP 228T 809-2620-00101 1
45. MONITOR LCD ASUS VP 228T 809-2620-00102 1
46. MONITOR LCD ASUS VP 228T 809-2620-00103 1
47. MONITOR LCD ASUS VP 228T 809-2620-00104 1
48. MONITOR LCD ASUS VP 228T 809-2620-00105 1

Id: 4D03EB42-812B-4944-9E2E-0BF58173D53D. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-918641623

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  27 sierpnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 4D03EB42-812B-4944-9E2E-0BF58173D53D. Podpisany Strona 3




